
  1.580,-
    450,-
     10,-
     11,07

     2.051,07

Odberateľ:
Obec Zemplínske Hámre

00323853 DIČ: 2020794776

E-mail:

IČO:

VÚB, A. S.

O B J E D N Á V K A

15/12/2025

Dodávateľ:

53528654 DIČ: 2121424228 IČ DPH: SK 2121424228IČO:

Poznámka:

SL/
Naša značka:

Up Déjeuner, s. r. o.

Vybavuje:
Telefón:

Zákazka:
Stredisko:

Rabat

Schválil :
pečiatka a podpis

Miesto určenia/Doprava:

Poznámky / Pripomienky
Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnenie.
                                                Ďakujeme.

Používateľ programu: Obec Zemplínske Hámre S/N 4© IFOsoft 25.01Informačné systémy  V

01.12.2025

číslo:

IČ DPH: 

  202526
01.12.2025

Dodacia lehota:

067 77

Banka:

Vybavuje: Ing. Ján Kepič, PhD.

831 04

Hlavná 152/183
Zemplínske Hámre

Vyhotovená dňa:

Tomášikova 64A
Bratislava III. - Nové mes

Telefón:

Celkom:

MJ

   79,000
   45,000
    2,000
    1,000

ks
ks
ks
ks

     20,-
     10,-
      5,-
     11,07

Predmet objednávky - popis Počet Jedn.cena Celkom

Objednávame si u Vás darčekové poukážky UpCadhoc
- nominálna hodnota 20,00 EUR
- nominálna hodnota 10,00 EUR
- nominálna hodnota  5,00 EUR
- odplata

Poznámka

EUR

IBAN: SK42 8100 0001 1502 7113 0237

IBAN: SK47 0200 0000 0000 3362 1532 BIC: SUBASKBX


